
ZL 1
Název stavby Sekce

Smlouva Název SO / PS

Objednatel

Zhotovitel
přípočty (+)                  

(Kč bez DPH)
odpočty (-)                  

(Kč bez DPH)

0 4 885,20 0,00
rozpočet 

0 58 536,24 0,00
rozpočet 

přípočty celkem odpočty celkem
63 421,44 0,00

NE
NE

Dny navíc 0
Datum 14.08.2023

Za uživatele - FCH xxx

Za autorský dozor není sjednán výkon AD

Osoba pověřená objednatelem xxx

Změny dle minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)

Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn

Příloha

Za Správce stavby / TDI

Dny navíc

Dny navíc

Dny navíc

Příloha 

Změny záměnou (§222 odst. 7 ZZVZ)
Příloha

Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)
V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že v dokumentaci pro provedení stavby chybí lemování dlažby na 
revizních šachtách ležaté kanalizace, aby bylo možné šachty otevřít bez rizika poškození (odlomení) 
dlažby. Dlažba u revizních šachet byla proto oboustranně doplněna o ukončovací Al profily. Položka viz 
příloha Rozpočet.
Jedná se o práce, které věcně a časově souvisí s prováděním Díla a jejich provedení musí být realizováno 
Zhotovitelem ke zdárnému dokončení Díla. 

Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)
Jedná se o práce vyvolané nepředvídatelnou událostí - skryté vady stávajících konstrukcí. 
Po odstranění stávající nášlapné vrstvy dlažeb bylo zjištěno, že podkladní vrstvy mazaniny pod dlažbou 
jsou na některých místech zcela nesoudržné. Tyto vrstvy bylo nutné odstranit - vybourat, a to až na 
betonové konstrukce a nahradit novou mazaninou o tloušťce 5 cm. Dále bylo po vybourání dlažby 
zjištěno, že u obvodových ocelových U sloupů chybí výpně z betonové mazaniny, kterou je potřeba 
doplnit a pohledově zapravit. Položky viz příloha č. 1 - Rozpočet  
V obou případech se jedná o práce, které věcně a časově souvisí s prováděním Díla a jejich provedení 
musí být realizováno Zhotovitelem ke zdárnému dokončení Díla. 

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)

Vysoké učení technické v Brně

BauSystem CZ s. r. o.

č. objednatele: 008790/2023/00, č. zhotovitele: - , ze dne 10.5.2023

Výměna podlah na chodbách ve 2.NP objektu C FCH

xxx

Za Zhotovitele

Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení
Změna má vliv na termíny plnění

Hodnota prací (Kč bez DPH)

xxx

xxx

Vedoucí investičního odboru

Dny navíc
Příloha


	List1

